- 1 -

阳管复〔2023〕31 号

关于《柳州科沃塑业有限公司光伏项目“7·9”
触电伤害事故调查报告》的批复

柳州科沃塑业有限公司光伏项目“7·9”触电伤害事故调查组：

你事故调查组报来的《柳州科沃塑业有限公司光伏项目

“7·9”触电伤害事故调查报告》收悉，根据国务院《生产安全

事故报告和调查处理条例》第三十二条的规定，现批复如下：

一、同意事故调查组对事故原因的分析。

二、同意事故调查组对柳州科沃塑业有限公司光伏项目

“7·9”触电伤害事故定性为生产安全事故的认定和处理意见。

三、同意结案。

此复。

柳州市阳和工业新区管理委员会

2023 年 10 月 26 日

- 2 -

公开方式：主动公开

柳州市阳和工业新区管委办 2023 年 10 月 26 日印发